
    Kodas

191015618

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  

ataskaitinių 

metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 

tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės 

įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai 

per ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai 

per ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų 

likutis 

sąskaitoje, 

kasoje, 

mokėjimo 

kortelėse

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų : 24926,11 89600,00 71887,55 80867,07 80867,07 15946,59 0,00 15946,59

 Finansavimo šaltinis (31) 1169,03 6500,00 5678,00 6500,00 6500,00 347,03 0,00 347,03

 Finansavimo šaltinis  (32) 0,00 300,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00

 Finansavimo šaltinis  (33) 23757,08 82800,00 65936,55 74094,07 74094,07 15599,56 0,00 15599,56

Direktorė Rūta Kutraitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Daiva Krasadomskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Įstaigos

Departamento

Ministerijos / Savivaldybės

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

KĖDAINIŲ MUZIKOS MOKYKLA, 191015618, Didžioji g. 43, Kėdainiai

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

      (data)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. ________ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

metinė

2024 01 03    Nr.4

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 

šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kėdainių muzikos  mokykla, 191015618, Didžioji 43, Kėdainiai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100090

Departamento

Įstaigos 191015618

Programos 01

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1.137.500,00 1.137.500,00 1.130.392,07 1.130.392,07

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.049.200,00 1.049.200,00 1.049.200,00 1.049.200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00 1.033.800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15.400,00 15.400,00 15.400,00 15.400,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 82.900,00 82.900,00 75.919,53 75.919,53

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 82.900,00 82.900,00 75.919,53 75.919,53

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 82.900,00 82.900,00 75.919,53 75.919,53

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 82.900,00 82.900,00 75.919,53 75.919,53

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 300,00 300,00 192,45 192,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 900,00 900,00 827,85 827,85

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2.800,00 2.800,00 2.709,30 2.709,30

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 500,00 458,20 458,20

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 20.400,00 20.400,00 19.907,41 19.907,41

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

ŠVIETIMAS IR UGDYMAS

42024 m. sausio 3 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2

                                                               141,151,31,32,33



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100090

Departamento

Įstaigos 191015618

Programos 01

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 09 05 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.100,00 2.100,00 2.055,10 2.055,10

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30.800,00 30.800,00 26.528,19 26.528,19

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3.900,00 3.900,00 2.885,79 2.885,79

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00 294,68 294,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20.800,00 20.800,00 20.060,56 20.060,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5.400,00 5.400,00 5.272,54 5.272,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5.400,00 5.400,00 5.272,54 5.272,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5.400,00 5.400,00 5.272,54 5.272,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5.400,00 5.400,00 5.272,54 5.272,54

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5.400,00 5.400,00 5.272,54 5.272,54

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 20.000,00 20.000,00 18.375,00 18.375,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 20.000,00 20.000,00 18.375,00 18.375,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 20.000,00 20.000,00 18.375,00 18.375,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 17.800,00 17.800,00 16.175,00 16.175,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 17.800,00 17.800,00 16.175,00 16.175,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 17.800,00 17.800,00 16.175,00 16.175,00

IŠ VISO 335 1.157.500,00 1.157.500,00 1.148.767,07 1.148.767,07

Direktorė Rūta  Kutraitė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Daiva Krasadomskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

KĖDAINIŲ MUZIKOS MOKYKLA, 191015618, Didžioji g. 43, Kėdainiai

     

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191015618

(tūkst. eurų)

iš viso
iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1,3 0,5

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 0,1

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0 0,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,0 0,0

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,0 0,0

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,0 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1,3 0,4

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1,3 0,4

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,0 0,0

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 0,0 0,0

IŠ VISO (2 + 3) 61 1,3 0,5

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė     Rūta Kutraitė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė               Daiva Krasadomskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

                                                             2024.01.03 Nr.4

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Mokėtinos sumos

Išlaidų pavadinimas Eil.Nr.

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

                                                                     ketvirtinė

           (data)

                                                            (metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



KĖDAINIŲ MUZIKOS MOKYKLOS 

2023 M. METINIS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1.  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs: 
  1.1.  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių terminas yra   

          pasibaigęs, mokykla neturi.  

 

2.  Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija: 

  2.1.  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų likutį sudaro socialinio draudimo įmoka 

          už gruodžio mėn. ir st. „Prekių ir  paslaugų įsigijimo išlaidos“ komunalinių paslaugų lėšos,  

          neapmokėtos dėl gruodžio mėnesį iš paslaugų tiekėjų negautų sąskaitų-faktūrų (gauta 2024 

          m. sausio mėn. pradžioje). Pažymime, kad mokėtinos sumos sumokėtos 2024 m. sausio 

          mėnesio pirmoje pusėje.  

  2.1.  Pagrindinė biudžeto išlaidų sąmatos neįvykdymo priežasčių informacija pateikiama  

          aiškinamojo rašto (1 priedas). 

 

3.  Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: 
  3.1.  Lėšų likučio biudžetinių lėšų sąskaitose 2023 m. metų pradžioje, ataskaitinio  

          laikotarpio pabaigoje nebuvo.     

 

4.  Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus: 

  4.1.  Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į  

          nuo metų pradžios gautus asignavimus, panaudotas mokėtinų sumų įsiskolinimui  

          padengti. Informacija pateikiama biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitoje, forma Nr.1. 

 

5.  Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 

valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo: 
   5.1.  Mokykla 2023 m. iš Europos Sąjungos fondų ar kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 

           finansuojamų projektų nevykdė ir finansavimo negavo. 

 

 

 

 

 

Direktorė  Rūta Kutraitė                                         Vyr. buhalterė  Daiva Krasadomskienė 

 


